

Compte de résultats simplifié

| Charges | 2017 | 2016 | Produits | 2017 | 2016 |
|--|-----------------|-----------------|---|-----------------|--------------|
| Charges d'exploitation (I) | | | Produits d'exploitation | | |
| Achats | 743,12 | 630,86 | Cotisations | 20415,67 | 23156 |
| Autres charges externes | 9135,8 | 9726,4 | Subventions et dons | | |
| Autres services extérieurs | 5854,83 | 8113,39 | Autres produits | | |
| Impôts et taxes | | 90 | Transfert de charges | | |
| Charges de personnel | | | | | |
| Autres charges | 324,56 | 100 | | | |
| Dotations aux amortissements | 0 | 579,8 | Reprises d'amortissements | | |
| Charges financières (II) | | | Produits financiers (II) | | |
| Charges exceptionnelles (III) | | | Produits exceptionnels (III) | 5163,02 | |
| Engagements à réaliser sur contribution de financement (IV) | | | Contribution de financement | | |
| | | | Ressources non utilisées des exercices antérieurs (IV) | | |
| TOTAL I+II+III+IV | 16058,31 | 19240,45 | TOTAL I+II+III+IV | 25578,69 | 23156 |
| RESULTAT | | 9520,38 | | | |